
Отдел образования администрации г. Котовска 
Тамбовской области 

 

ПРИКАЗ  
 

          
04.09.2017                                          г. Котовск                                               № 337 

 
 

Об организации и проведении торжественного мероприятия, посвящённого 
Международному Дню учителя 
 
 

     В соответствии с планом работы отдела образования администрации города, 
Муниципального казённого учреждения «Информационно-методический 
центр» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести торжественное мероприятие, посвящённое Международному 
Дню учителя 4 октября в 16.00 ч. в актовом зале администрации города 
Котовска. 
    2. МКУ «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технического 
обеспечения муниципальных учреждений города» (Буданцева) обеспечить 
финансирование мероприятия за счет средств муниципальной программы 
города Котовска Тамбовской области «Развитие образования» на 2014 - 2020 
годы через  МКУ «Информационно-методический центр» согласно смете 
(Приложение). 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «ИМЦ» 
Самодурову О.И. 
 
 
 
 

Начальник  
отдела образования                                                                                Е.В.Шмырева
  
 
 
 
 
 
 
 
 


